Приказ от 03.06.2016 №П/254
Об утверждении состава рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан
В целях реализации Плана противодействии коррупции в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан (далее – Управление) на 2016-2017 годы, утвержденного приказом Управления от 01.06.2016 №П/248, и в целях выявления и систематизации причин и условий коррупции в деятельности Управления, обеспечения системы мониторинга и устранения коррупционных рисков  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочую группу, ответственную за реализацию мероприятий по противодействию коррупции, и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Признать утратившими силу приказы Управления:

от 13.02.2015 №П/83 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции»;

от 22.04.2015 №П/196 «О внесении изменений в приказ от 13.02.2015 № П/83 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции» ;

от 23.06.2015 №П/309 «О внесении изменений в приказ от 22.04.2015 № П/196 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции» ;

от 16.07.2015 №П/354 «О внесении изменений в приказ от 23.06.2015 № П/309 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции» ;

от 07.09.2015 №П/438 «О внесении изменений в приказ от 16.07.2015 № П/354 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции» ;

от 16.09.2015 №П/453 «О внесении изменений в приказ от 07.09.2015 № П/438 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции» ;

от 30.11.2015 №П/585 «О внесении изменений в приказ от 16.09.2015 № П/453 «О создании в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан рабочей группы, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции» .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                      А.Г. Зяббаров
	Заместитель руководителя

	_____________
	А.Н. Слесаренко

	Начальник отдела организации, мониторинга и контроля
	_____________
	Г.В. Галиуллина

	Начальник отдела материально-технического обеспечения
	_____________
	О.А. Коробков

	Начальник отдела правового обеспечения
	_____________
	Л.В. Печенкина

	Заместитель начальника отдела регистрации прав крупных правообладателей
	_____________
	В.И. Фасхиева

	Начальник отдела по защите государственной тайны и мобилизационной подготовки
	_____________
	Р.Ш. Юнусов

	Заместитель начальника отдела общего обеспечения

	_____________

	С.В. Нугманова

	Начальник отдела государственной службы и кадров
	_____________
	А.Р. Синанович

Вафина З.А.
1382
                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Управления Федеральной службы      государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан

от  «     »                2016г.  №
Состав

  рабочей группы Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан, ответственной за реализацию мероприятий по противодействию коррупции

1. Слесаренко А.Н. – заместитель руководителя Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан – руководитель группы;

2. Синанович А.Р. – начальник отдела государственной службы и кадров Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан - заместитель руководителя группы;

3. Ульянов С.Е. – начальник отдела регистрации прав крупных правообладателей Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

4. Печенкина Л.В. - начальник отдела правового обеспечения Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

5. Галиуллина Г.В. – начальник отдела организации, мониторинга  и контроля Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

6. Коробков О.А. – начальник отдела материально-технического обеспечения Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

7. Вафина З.А.  – главный специалист-эксперт отдела государственной службы и кадров Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

8. Алиакберова М.М. – ведущий специалист – эксперт отдела государственной службы и кадров Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

9. Ильин В.А. – главный специалист-эксперт отдела регистрации прав крупных правообладателей Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан;

10. Константинов В.В. – главный специалист-эксперт отдела по защите государственной тайны и мобилизационной подготовки Управления Федеральной службы государственной  регистрации, кадастра и картографии по Республике Татарстан.